
Organi Collegiali

venerdì 6 giugno 2025

SEDUTA DI CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

30delibera n

punto odg n 01 Approvazione del verbale della seduta del 26 febbraio e ratifica verbale della seduta 
telematica del 25 marzo 2025

approva

prende atto

esprime parere favorevole

31 Direzione Affari Generali e Risorse Umane Direzione Contabilità Finanza e Controllo di Gestion

Delegato rettorale per i problemi connessi con disabilità

delibera n

punto odg n 03 Proposta di piano di utilizzo delle risorse destinate all'Ateneo destinate a interventi 
di sostegno a favore degli studenti con disabilità, invalidità o con disturbi specifici di 
apprendimento_ratifica

approva

prende atto

esprime parere favorevole

32 Direzione Affari Generali e Risorse Umane Direzione Contabilità Finanza e Controllo di Gestion

Delegato rettorale per i problemi connessi con disabilità

delibera n

punto odg n 04 Corso di specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con 
disabilità X ciclo_proposta previsione economica

approva

prende atto

esprime parere favorevole

Pagina 1 di 4



venerdì 6 giugno 2025

SEDUTA DI CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

33 Direzione Affari Generali e Risorse Umane Direzione Contabilità Finanza e Controllo di Gestion

Delegato rettorale per i problemi connessi con disabilità

delibera n

punto odg n 05 Progetti percorsi INDIRE_proposta previsione economica

approva

prende atto

esprime parere favorevole

34 Direzione Affari Generali e Risorse Umane Direzione Contabilità Finanza e Controllo di Gestion

Area Ricerca e Dottorato Ufficio Dottorato di Ricerca

Segreteria di Dipartimento e dei Corsi di Studio

delibera n

punto odg n 06 Dottorato di ricerca in Scienze del Movimento umano e dello sport ciclo 
41°_proposta previsione economica

approva

prende atto

esprime parere favorevole Direttore scuola Dottorato di ricerca

35 Direzione Affari Generali e Risorse Umane Ufficio Affari Legali

Direzione Didattica e Servizi agli Studenti Servizio Programmazione Didattica

Direzione Contabilità Finanza e Controllo di Gestione

delibera n

punto odg n 07 Rinnovo master Interuniversitario in "Amministrazione e Management dello sport" 
di II livello con l'Università di Udine II edizione

approva

prende atto

esprime parere favorevole Segreteria di Dipartimento e dei Corsi di Studio

36 Direzione Affari Generali e Risorse Umane Direzione Didattica e Servizi agli Studenti

Area Servizi agli Studenti Servizio Programmazione Didattica

Direzione Contabilità Finanza e Controllo di Gestione

delibera n

punto odg n 08 Previsione economica contratti di didattica a.a. 2025_26

approva

prende atto

esprime parere favorevole Segreteria di Dipartimento e dei Corsi di Studio

Delegato rettorale alla didattica

Pagina 2 di 4



venerdì 6 giugno 2025

SEDUTA DI CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

37 Direzione Affari Generali e Risorse Umane Area Risorse Umane e Organizzazione

Direzione Contabilità Finanza e Controllo di Gestione Segreteria di Dipartimento e dei Corsi di Studio

delibera n

punto odg n 09 Procedura valutativa per 1 posto di professore di II fascia ai sensi dell'art. 24 c. 5 della 
L. 240_2010 GSD 06/MEDS05 ssd MEDS05_A

approva

prende atto

esprime parere favorevole

38 Direzione Affari Generali e Risorse Umane Area Risorse Umane e Organizzazione

Direzione Contabilità Finanza e Controllo di Gestione

delibera n

punto odg n 10 Scorrimento graduatoria personale tecnico_amministrativo

approva

prende atto

esprime parere favorevole

39 Direzione Affari Generali e Risorse Umane Segreteria del Rettore

Segreteria di Direzione Area Risorse Umane e Organizzazione

Direzione Contabilità Finanza e Controllo di Gestione

delibera n

punto odg n 11 Relazione del Direttore generale anno 2024

approva

prende atto

esprime parere favorevole Direttore generale

40 Direzione Affari Generali e Risorse Umane Area Risorse Umane e Organizzazione

Ufficio Affari Legali Nucleo di valutazione

Gruppo di lavoro performance

delibera n

punto odg n 12 Relazione sulla performance anno 2024

approva

prende atto

esprime parere favorevole

Pagina 3 di 4



venerdì 6 giugno 2025

SEDUTA DI CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

41 Direzione Affari Generali e Risorse Umane Direzione Contabilità Finanza e Controllo di Gestion

Delegato rettorale al bilancio

delibera n

punto odg n 13 Bilancio unico di Ateneo 2024

approva

prende atto

esprime parere favorevole

42 Direzione Affari Generali e Risorse Umane Area Risorse Umane e Organizzazione

Ufficio Affari Legali

delibera n

punto odg n 14 Accordo Job Shadowing

approva

prende atto

esprime parere favorevole

43 Direzione Affari Generali e Risorse Umane Area Risorse Umane e Organizzazione

Ufficio Affari Legali

delibera n

punto odg n 15 Aggiornamento del Regolamento del lavoro agile

approva

prende atto

esprime parere favorevole

44 Direzione Affari Generali e Risorse Umane Area Infrastrutture e Sicurezza

Ufficio Affari Legali

delibera n

punto odg n 16 Regolamento incentivi alle funzioni tecniche ex art. 45 del D.Lgs n. 36_2023

approva

prende atto

esprime parere favorevole

Pagina 4 di 4


